

Bestyrelsesmøde for Næstved Senior Motion

Fredag den 06.10 - 2023 kl. 9.30 – 13.00

I Frivilligcenter Næstved, Farimagvej 16, 4700 Næstved



Mødedeltagere:

Bent Christensen (Formand), Finn Keld Hansen (Næstformand), Rita Rasmussen (Kasserer), Gert Larsen (Sekretær), Lisbeth Schomann (Bestyrelsesmedlem), Bent Schultz (Bestyrelsesmedlem), Erik Hesselbjerg (Bestyrelsesmedlem), Søren Toldam (1. Bestyrelsessuppleant) Poul Mortensen (2. Bestyrelsessuppleant).

Afbud: Bent Schultz

DAGSORDEN:	Referat:
Mødeleder: Bent Christensen	Referent: Gert Larsen
1. Referat fra 1. september 2023. <ul style="list-style-type: none">Godkendelse af referat fra sidste møde	Referatet blev underskrevet og godkendt.
2. Bestyrelsens arbejde. <ul style="list-style-type: none"><i>Instruktørmøde 28/9-23 (evaluering)</i><i>Padeltennis (indendørs/udendørs)</i><i>20-års jubilæum (fortsat drøftelse)</i><i>Sæson 2023/2024 (status)</i><i>Næstved Sejlskole (status)</i><i>Lokaletilskud (status)</i><i>Mærkedage 2023 (fast punkt)</i><i>Besøg af DAI (besøg 28/9)</i><i>Dagsaktuelt</i>	<p>Mødet blev evalueret herunder brug af de nye plakater med gadeskilte og hvervning af nye instruktører. Der var enighed om at det var et godt møde med god debat.</p> <p>Padeltennis har været en succes med god deltagelse. Tove blev fremhævet for sin gode indsats som hjælper og "træner". Der blev talt om at lave en specificering af omkostningerne for de enkelte aktiviteter. Finn indhenter tilbud for næste sæson såvel udendørs som indendørs.</p> <p>Der var tilslutning til at der skulle være en egenbetaling for deltagelse i festen.</p> <p>Sæson 2023/2024 var kommet godt fra start, og der var som altid god deltagelse i aktiviteterne. Der blev talt om at argumentere over for Arena Næstved, at vi kan drikke medbragt kaffe mm. efter bl.a. gymnastik</p> <p>Der har typisk været 6-7 deltagere pr. gang. På grund af det begrænsede antal deltagere, blev det besluttet at aktiviteten som udgangspunkt, ikke skulle udbydes til foråret. Såfremt sejlskolen ønsker at tilbyde os sejlads uden beregning, tages punktet op igen. Der tages kontakt til sejlklubben.</p> <p>Vi afventer svar fra kommunen.</p> <p>Der er 1 mærkedag tilbage på listen for 2023.</p> <p>Marie-Louise og Renè fra DAI var på besøg torsdag den 28/9-2023, hvor de var rundt og se på gymnastikken i Hal 2, og stolegymnastikken i Hal 1, og var imponeret over den store deltagelse. På mødet blev drøftet NSM's udbud af aktiviteter, udfordringer med at rekruttere frivillige til såvel bestyrelse som til teamet af instruktører og hjælpere mm. DAI fortalte om de problemstillinger de mødte når de var på besøg i andre foreninger, og gav bud på hvordan udfordringer kunne gribes an. Marie-Louise og Renè var imponeret over den måde vores forening blev drevet på, det antal af deltagere som var med om torsdagen i Hal 1 og Hal 2, samt i øvrigt de mange forskellige aktiviteter vi tilbyder medlemmerne. I øvrigt syntes de at det er en meget professionel drevet forening.</p> <p>Der blev talt om at gøre medlemmerne opmærksom på, at der er mulighed for at benytte omklædningsrum i hallerne og nede i arenaen. Det er især om torsdagen der er udfordringer med omklædning. Der vil blive lavet en oversigt over hvor der kan være omklædning.</p>

	<p>I år er der aktiviteter i hele uge 51, dvs. at fredag den 22. december bliver sidste aktivitetsdag i 2023.</p> <p>Ingvar blev bevilget deltagelse af kursus udbudt af DGI.</p>
<p>3. Økonomi.</p> <ul style="list-style-type: none"> Aktuel status foreningens økonomi. 	Foreningens indestående er d.d. kr. 440.676,57
<p>4. Medlemmer v. Bent S. & Bent C.</p> <ul style="list-style-type: none"> Medlemsregistrering (ind- & udmeldelse) Kontingentopkrævning 	<p>Vi er i dag 785 medlemmer. Ved sidste møde var vi 762 og for 1 år siden var vi 696 medlemmer.</p> <p>Senest udsendte indbetalingskort har betalingsfrist i dag den 6/10-2023. Da der er stigende udgifter til lokaleleje mv., blev pris på medlemskab af NSM drøftet. Pt. fastholdes nuværende kontingent, men indtægter og udgifter følges løbende.</p>
5. Post siden sidst.	Tilbud om køb af kuglepenne.
6. Eventuelt.	Intet at bemærke.
7. Næste møde.	3. november 2023

Referat fra mødet, godkendes og underskrives den 3. november 2023